Actum et datum die veneris post dictum festum ob dictam et

pro pluribus aliis sic continuatur in capitulo monasterii predicti,

anno Domini millesimo ccc octuagesimo secundo.

CGVIII. — 1382, 19 Août. — LETTRES PAR LESQUELLES L'OFFICIAL

D'AVRANCHES PRESCRIT LA PURLICATION DES LETTRES RELATIVES

A l'excommunication D'ÉLOI BOUDET.

Officialis Abrincensis universis presbiteris, clericis, et aliis

subditis nostris quibuscunque salutem in Domino sempiternam.

Vobis et vestrum cuilibet precipimus et mandamus quatenus

alter vestrum alterum, non expectans litteras reverendi patris

domini abbatis Montis Sancti Michaelis quibus présentes sunt
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annexe, juxta ipsarura tbrmam et tenorem excecucioni débite

demandetis.

Actum et datum Abrinc, anno Domini millesimo ccc iiii'^

secundo, die xix'' mensis Augusti.
I

ccix. — ISS^, 23 et 24 Août — procès verbal de publica-

tions DES LETTRES RELATIVES A L'EXCOMMUNICATION D'ÉLOI

BOUDET.

In nomine Domini. Amen.

Per hoc presens publicum instrumentum evidenter pateat uni-

versis, quod anno a nativitate ejusdem Domini millesimo ccc™»

octuagesimo secundo, indictione quinta, pontificatus sanctissimi

in Christo patris ac domini nostri domini démentis, divina pro-

videntia pape, septimi, anno quarto, die Sabbati ante festum

beati Bartholomei apostoli, videlicet xxiiF die mensis Augusti, in

choro ecclesie monasterii Sancti Michaelis in periculo maris ordi-

nis Sancti Benedicti, Abrincensis, diocesis, in exitu decantationis

vesperarum ipsius diei, in presencia venerabilium et religiosorum

virorum dominorum abbatis dicti

monasterii ad divinum servicium celebrandum ibidem congrega-

torum meique publici notarii et testium infrascriptorum persona-

liter constitutus religiosus vir dominus Nicolaus de Piris

nens in suis manibus quamdam litteram sigillé dicti domini abba-

tis, ut videbatur, sigillatam ipsam palam et publiée alta et intelli-

gibili voce tam suo nomine quam prioris claustralis

ipsorum prioris cantons et sacriste presencium perlegit, ipsam-

que perlectam secundum ipsius formam et tenorem executioni

débite demandavit presentibus discretisviris

Philippo Fauquet clerico Abrincensis et Constanciensis diocesis

una cum pluribus aliis testibus ad hoc vocatis et rogatis. Sequitur

ténor hujusmodi littere [voir n^ ccvi].

Postea, die, in medietate sequenti, videlicet dominica festi

beati Bartholomei apostoli, xxiiiF die dicti mensis augusti, anno,

indictione et pontificatu predictis in ecclesia parrochiali